
 

 

Přepravní opatření 
 

Věc: přestupní vazby v zast. Libina,ZŠ 1. 11. – 16. 12. 2021 
 

Od 9. 9. 2021 probíhá dlouhodobá výluka tratě, při které jsou vlaky v úseku Šumperk – Uničov 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. Od 1. 11. 2021 dochází ke změně výlukového 
jízdního řádu NAD, protože se mění vyloučený úsek. Nyní je vyloučena železniční doprava 
pouze v úseku Šumperk – Uničov. Nadále je uzavřen prostoru u výpravní budovy žst. Libina, 
z toho důvodu nebude NAD obsluhovat m.č. Obědné, náhradní zastávkou bude Libina,ZŠ. 
 
Přepravní opatření je platné od 1. 11. do 16. 12. 2021. 

Přestupní vazby BUS VLD >> BUS NAD v zast. Libina,ZŠ 
 

Typ 
návaznosti 

Spoj Odjezd Vyčká  
(nejvýše 
min) 

Na linku Spoj Příjezd Poznámka 

Vyčká 403682 5:42 5 930229 2 5:41 za sebou 
 

Přestupní vazby BUS NAD >> BUS VLD v zast. Libina,ZŠ 
 

Typ 
návaznosti 

Linka/Spoj Odjezd Vyčká  
(nejvýše 
min) 

Na spoj Příjezd Poznámka 

Vyčká 930229/9 8:52 10 403630 8:50 v protisměru 
 

 


